

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขตเทศบาล - โนนสาวเอ้ บ้านเวงน้อย หมู่ที่ ๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๘,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๙,๐๐๐.- บาท (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง (ปร.๔).....๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕).....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันทร์ ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขตเทศบาล - โนนสาวเอ้ บ้านแวงน้อย หมู่ที่ 1

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

ประเภทงาน : งานทาง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแวงน้อย หมู่ที่ 1 ตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา อบต.แวงน้อย เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซลB7 33.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ แรงงาน/หน่วย
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง				
	1.1 งานรื้อถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.		1.77	1.77
2	งานผิวทาง				
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	523.37	91.00	614.37
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	409.95		409.95
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	85.23	24.12	109.35
	2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	เมตร	85.23	15.22	100.45
3	งานป้ายโครงการ				
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขตเทศบาล - โนนสาวเอ้ บ้านวงน้อย หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทด-2-202 และติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านวงน้อย หมู่ที่ 1 ตำบลวงน้อย อำเภอวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา อบต.วงน้อย เมื่อวันที่ 4 ธันวาคม พ.ศ. 2567 ราคามัมนัดเดิสดบ7 33.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อถากป่าและขุดต่อ ขนาดเบ	ตร.ม.	760.00	1.77	1,345.20	1.3642	2.41	1,835.12
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	38.00	614.37	23,346.06	1.3642	838.12	31,848.70
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	760.00	409.95	311,562.00	1.3642	559.25	425,032.88
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	68.00	109.35	7,436.05	1.3642	149.18	10,144.26
	2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	100.45	401.81	1.3642	137.04	548.16
3	งานป้ายโครงการ							
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
				ค่างานต้นทุน	344,091.12	1.3642		469,409.11
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				469,000.00

ตัวอักษร (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ (ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

(นายนิรันทร ชันตรี)

(นายไพโชค พรหมจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ช่วยนายกช่างโยธา